GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CORDOBA

Archivo Provincial De La Memoria

Planilla N° 14
Cuenta Ahorro - Inversion - Financiamiento

Presupuesto 2013

01 - Ingresos Corrientes

06 - Transferencias Corrientes

01 - Transferencias Corrientes De Origen Provincial

02 - Erogaciones Corrientes

01 - Personal

02 - Bienes De Consumo

03 - Servicios No Personales

AHORRO CORRIENTE

Total General

1,492,000
1,492,000
1,492,000
1,492,000
32,000
813,000
647,000

‘

01 - Ingresos De Capital
12 - Transferencias De Capital
02 - Erogaciones De Capital
11 - Bienes De Capital
12 - Trabajos Publicos
Ingresos Totales

Erogaciones Totales

RESULTADO PRIMARIO (RES. FINANCIERO + INTERESES)
RESULTADO FINANCIERO ANTES DE FIGURATIVAS

RESULTADO FINANCIERO
FUENTES FINANCIERAS NETAS

RESULTADO FINANCIERO
FUENTES FINANCIERAS NETAS

RESULTADO

1,040,000
1,040,000
1,040,000
258,000
782,000
2,532,000

2,532,000
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